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Agli alunni 

interessati 

Ai docenti interessati  

sito web istituzionale 

LORO SEDI 

 

OGGETTO:  calendario esami integrativi   13   febbraio  2024 

 

Il calendario degli esami integrativi, in modalità in presenza è riportato in tabella. I candidati, 

dovranno presentarsi almeno 10 minuti prima rispetto all’orario della prova d’esame muniti di 

documento di riconoscimento.  

 
CANDIDATO PROVENIENZA DESTINAZIONE MATERIE ANNO DOCENTI Scritto Orale 

Grushetskyy  

Alex 

2  ITIS 2D Alimentazione 

 

Lab. Cucina 

 

Lab. Sala 

 

Lab. Accoglienza 

 

Francese 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

Valente An. 

 

Cavaliere 

 

Valente A. 

 

Paolisso 

 

Niro 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

13/02  h 15.00 

13/02   h  16.00 

 
 

13/02  h  16.00 

 
 

13/02  h  16.00 

 
 

13/02  h  16.00 
 

 

13/02  h  16.00 
 

   

 

  Lo scrutinio si svolgerà  in presenza presso la sede di via Rapido al seguente orario: 

 

2D  ore  16.30    

                                                                                                                

 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Maria Venuti 
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